
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 16.02.2025 16:15 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2025 16:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 829 Ringen 36 42 8 3 1

194 Rothe, Vanessa 283
199 Kölling, Finja 270
189 Vogelsang, Volker 276

2  0502011 SV Bramstedt 812 Ringen 29 41 14 5 1

200 Preiß, Patricia 277
190 Cohrs, Jonas 276
191 Buchholz, Rick 259

3  0507015 Dibbersen-Do-Ho 800 Ringen 23 41 21 3 2

367 Juschkat, Tim 278
368 Wagenfeld, Christoph 259
365 Wiechmann, Annika 263

4  0502044 SchV Freudenberg 708 Ringen 10 23 29 15 4

232 Hoffmann, Jana 253
228 Schröder, Harald 222
223 Strodthoff, Elke 233

5  0502067 SchV Sudwalde-Me 660 Ringen 10 24 17 11 14

241 Kohröde, Jannis 224
240 Kohröde, Mathis 208
238 Stubbe, Wolfgang 228



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2025 16:15 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 194 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 94 94 95 283

2 367 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 91 92 95 278

3 200 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 92 94 91 277

4 189 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 90 94 92 276

5 190 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 94 92 90 276

6 199 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 91 85 94 270

7 365 Wiechmann, Annika  0507... Dibbersen-Do-Ho 84 90 89 263

8 368 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 84 89 86 259

9 191 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 91 85 83 259
10 370 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 88 84 83 255
11 232 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 84 82 87 253
12 223 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 72 86 75 233
13 238 Stubbe, Wolfgang  0502... SchV Sudwalde-Me 84 77 67 228
14 241 Kohröde, Jannis  0502... SchV Sudwalde-Me 82 70 72 224
15 228 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 66 76 80 222
16 240 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-Me 71 73 64 208
17 237 Kohröde, Tim  0502... SchV Sudw.M 66 64 58 188



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2025 16:15 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 188 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 80 81 84 245

2 179 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 76 82 85 243

3 233 Linz, Annika  0502... SchV Freudenberg 78 66 83 227


